
Jana K. (Jana29) ID 39816 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.9.2024, 23:16

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 děkuji, že jste nahlédly do albíčka. Zboží rezervuji max. 7 dní, pokud se nedomluvíme jinak. Na vaši žádost vše ráda
přeměřim či znova vyfotim.
 U věciček uvádím velikost, která reálně odpovídá. Proto se může stát, že na zboží je uvedena velikost jiná. Většinou uvádím i
rozměry.
 V poštovném je kromě samotného poplatku poště připočten i poplatek, který mi banka strhne za připsání peněz na účet.
 Balíčky odesílám nejčastěji v úterý a ve čtvrtek, samozřejmě pokud na věcičky spěcháte, tak i kterýkoliv jiný den. Je také
možný osobní odběr v Praze na Opatově.
 Přeji příjemné nakupování.
 Jana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

